(A »>Begistri Angioini« B. 92. sz. »Registrum Principatus Salerni
et Honoris Montis S8ancti Angeli« czimii kotetébsl 34. lev.; u. o.)

107.

Martell Kiroly magyarorszigi iigyei tekintetébél pénzt kil-
csbnidz 1292

Moccia Raynaldus mercator de Florentia mutuauit Ca-
rolo Martello vncias auri triginta pro expensis nunciorum
ipsius missorum in Vngariam. XX. Apilis V. indictione.

Episcopus Caputaquensis mutuauit Carolo Martello pro
nunciis euntibus in Vngariam vncias auri vigintiquinque.
XX. Aprilis V. indictione.

(A »Beg. Angioini« 586, sz, kdtet. 101. lev.; u. 0.)

108.

Martell Kiroly Jdinos mestert, Henrik binnak fidt, hdborira
Jogosiitja. 1292,

Scriptum est per eundem dominum Regem Vngarie
nobili viro magistro Johanni filio Henrici Bani, dilecto fideli
suo gratiam et bonam voluntatem,

Vt inuasorem Regni nostri Vngarie, fautores et con-
sentaneos suos eo propitius et securius prosequaris, quo libe-
rius ab omni propter hoc cohactione Judicij uidearis abso-
lutus, tibi et alijs de familia ¢t comitiua tua licentiam prose-
quendi, offendendi et dawmpnificandj inuasorem predictum,
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eius fautores et consentaneos, tam in bona quam in personas
eorum, quamdiu ipsi in huiusmodi errore durauerint,ita quod
nullam penam, ne etiam Judicij faciem propterea formidetis,
tenorem presentium impartimur. Concurrentes in premissis
precipue cam Inclito Jerusalem et Sicilie Rege carissimo do-
mino genitore nostro, Illustri Regnorum ipsorum Regina do-
mina et genetrice nostra carissima ; qui nobis super hys spe-
ciales licteras concesserint. Datum Neapolj anno Domini
M*CC°XCII® die XXI. Aprilis V. indictionis.

(A »Registri Angioini« 12. kitetébol 223. 1. ; u. 0.) -

109.

Midria sicilliai kirdlynénak ajindéka fia Martell Kdroly
szdmdra. 1292.

Maria Jeruzsalem, Sicilie, Vngarieque Regina mittit
vnam sellam de nouo fieri factam Serenissimo Principi Regi
Vngarie pro equitatu ipsius Regis cum palafredo. XI. Junij
V. indictionis.

(Arche, fascic. 62. f. 15. az olasz kir. Grande Archivioban Ni-
polyban.)

110.

Miria siciliai kirdlyné Drugetti Janost bizonyos megbizdssal
yiildi fidhoz Martell Kdrolyhoz. 1292.

Johannes Drugettus miles mittitur per Mariam Regi-
nam cum certis legationibus ad Karolum Regem Vngane
XXI. Junij V. indictionis.

(Arche, fasc. 62. f. 25. Az olasz kir. Grande Archivioban Na-
polyban.)
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111.

Klementina, Martell Kdrolynak hitvese, Magyarorszdg kirdly-
néjdinak czimjét viseli. 1292.

Clementia Regina Vngarie, consors Karoli primogeniti
etc. habet in donationem Castrum et fortalliciam Nucerie
Christianorum. XX VI. Junij V. indictione.

(A »Registri Angioini« A. 58. sz, »Reg. Karoli II, kotetéb8l 264.
lev,, u. 0. Nocera akkoriban két részre volt osztva, az egyikben szarae
czénok, a masikban keresztyének laktak ; amazt Nocera de pagani, ezt
Nocera dei Christianinak nevezték. Ma csupdn »Nocera dei Paganic
a neve.)

112.

Martell Kdroly anyja Mdria siciliai kirdlynénak bizonyos
pénzek felvételét nyugtatvinyozza. 1292.

Die V. Julij V. indictionis Neapoli Nos Georgius Ma-
gister Secretarius et familiaris Illustris domini Regis Vnga-
rie, et Dominicus Vngarus scutifer et familiaris Illustris
domine Jerusalem, Sicilie Vngarique Regine, tenore presen-
tis apodixe fatemur, quod presentialiter recepimus et habui-
mus ab Ansellocto de Lumeriaco, Thesaurario et familiari
dicte domine, dante et soluente nobis ad mandatum eiusdem
domine per licteras sibi factum, quod penes se habet, pro ex-
pensis nostris in redeundo ad partes Vngarie cum licteris
dicte domine per eandem dominam unobis exhiberi prouisas,
de pecunia Curie dicte Domine sistente per manus suas, vt
dixit, in carolenis argenti sexaginta per vnciam computatis.
vncias decem ponderis generalis.

(Arche, fasc, 62. f. 26. az olasz kir. Grande Archivioban Né-
polyban.)
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113.

Miklis apdt orodi prépost mint a kdnoni jog tanuldja
Ndpolyban. 1292.

Die VIIL Julii V. indictionis Neapoli. Ego Abbas Ni-
colaus Vngarus Prepositus Orodiensis, studens Neapoli in
Jure Canonico, tenore presentis fateor apodixe, quod presen-
tialiter recepi et habui ab Ansellocto de Lumeriaco, Thesau-
rario et familiari Illustris domine Jerusalem, Sicilie Vngarie-
que Regine, dante et soluente mihi ad mandatum eiusdem
Domine per licteras sibi factum, quod penes se habet, quam
mihi eadem domina in subsidium infirmitatis mee, quam pa-
tior, exhiberi prouidit de pecunia Curie dicte Domine sistente
per manus suas, vt dixit, in carolenis argenti etc.
vnciam vnam.

(Arche, fasc. 62. f. 26., az olasz kir. Grande Archivioban Népolyban.)

114,

II. Kdroly siciliat kirdly fia Martell Kdroly diszrubdi irdnt
intézkedik. 1292

Scriptum est eidem Regi Vngarie (azaz Martell
Karolynak.)

Petitionem vestram supplicem nuper ex parte vestra
Culmini Nostro factam gratiosius admittentes, quod de the-
sauro nostro Castri Saluatoris ad mare de Neapoli possitis
sumere res subscriptas tantum, et non plures; scilicet vestem
ynam de samito rubeo, laboratam auro traceo ad diuersa

-opera, ornatam pelle vtrie ad modum Vngaricum; ac

etiam vnam aliam vestem de samito zalino; et aliam vestem
de samito albo laboratam auro tracco ad diuersa opera, li-
centiem vobis tenore presentium impartimur. Datum Brin-
norice die XVII. Julij V. indictionis.

(A Reg. Angioini« C. 59. sz. Reg. Karoli 1L kot. 85. lev.,, u. o.)
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115.

11, Kdroly siciliai kirdly Ldszld, Istvdn szerd kirdly fia szd-
mdra megerdsiti Martell Kdrolynak Szlavonidt tdrgyazd ado-
mdnydt. 1299,

Karolus Secundus etc. vniuersis presens priuilegium
inspecturis. Cum deuotorum nostrorum merita benigne res-
picimus; eos in solidiori deuotione firmamus, et ad id anima-
mus alios per exemplum. Considerantes igitur deuotionem
sinceram, quam vir nobilis Ladislaus filius primogenitus Illu-
stris Principis Stephani Regis Seruie gessit ab hactenus erga
nas et gerit ad presens, actendentes etiam, quod ipse circa
seruitia Karoli primogeniti nostri Regis Vngarie, Principis
Salernitani, et Honoris Montis Sancti Angeli Domini, in ac-
quisitione dicti Regni sui Vngarie efficacia opera iam landan-
dir principiis prestitit et prestare poterit in futurum, de spe-
ciali gratia et certa scientia concessioni, donationi et confir-
mationi, eidem Ladislao et heredibus ac successoribus quibus-
cunque ex eo legitime descendentibus facte per prefatum Ka-
rolum primogenitum nostrum Regem Vngarie de Ducatn
Sclauonie ; preter terras quas possidet Radislaus Banus cam
fratribus suis ; preter etiam terras quas tenent et possident
jofra Ducatum predictum Comites Johannes de Vegla, Mo-
dursa et Vinodolis con fratre suo, et Comes Duymus consobri-
nus frater eiusdem Comitis Johannis Comes eiusdem Comita-
tus temendo, regendo, habendo. et possidendo per ipsum
Ladislaum et dictos heredes suos ad eorum omnimodam vo-
luntatem ; iuxta quod in priuilegio prefati Karoli primoge-
niti nostri continetur ; nostrum benigne prestamus assensum,
dictasque concessionem, donationem et confirmationem recti-
ficamus et acceptamus, ac presentis nostri priuilegij robore
communimus. In cuins rei testimonium etec. Datum Brino-
nie die XVIII. Augusti V. indictionis.

Similes facte sunt sigillo domine Regine uerbis compe-
tenter mutatis vt supra. Datum vt supra.

(A »Begistri Angioini« C. 59, 8z. kotet6bsl 39, 1. utdlag; u. o.)

1292. 9%

116.

II. Kdroly siciliai kirdlynak mds adomdnylevele ugyan-
arrdl. 1292.

Pro Ladislao filio Regis Seruie.

Karolus Secundus etc. vt supra vsque exemplum. Con-
siderantes igitur deuotionem sinceram, quam vir Magnificus
Ladislaus filius primogenitus Illustris Principis Stephani
Regis Seruie erga nos gerit ab olim, et gerit continue ; acten-
dentes etiam grata eius obsequia nobis hactenus prestita, et
que prestare poterit in futurum: de speciali gratia et certa
scientia concedimus, damus et donamus ac confirmamus eidem
Ladislao et heredibus ac successoribus eius quibuscunque ex
eo descendentibus in perpetuum Ducatum Sclauonie;
preter terras quas possidet Radislaus Eanus cum fratribus
suis ; preter etiam terras quas tenent et possident infra Du-
catum predictum Comes Johannes de Vegla, Modursa et Vi-
nodolis cum fratre suo, et (‘omes Duymus consobrinus frater
eiusdem Comitis Johannis, Comes eiusdem Comitatus, dum
tamen ipsi in nostra fidalitate consistant, tenendam, regen-
dam, habendam et possidendam per ipsum et heredes suos
libere ad eorum omnimodam voluntatem. In cuius rei testi-
monium etc. Datum vt supra.